
LRV Gewest Essen vzw OB

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 VM

Klasse- 

ment

Combinatie 

Nr
Naam + Voornaam Paard Vereniging BW Strafp Tijd

1 100.043.148 Snelders Jeffrey Dievertje Achterbroek 0 58,83

2 100.042.859 Willemsen Vincent Pedro Van 't Vennehof Achterbroek 0 60,27

3 100.042.857 Willemsen Anton Nikita Van 't Vennehof Achterbroek 0 60,47

4 100.037.943 Van Dinter Pauline Stayerhof's Rosie Meer 0 61,67

5 100.033.094 Donckers Karin Nerium Minderhout 0 64,42

6 100.037.944 Van Dinter Emilie Vickies Lass Meer 0 64,62

7 100.043.374 Verreycken Noémie Hazelberg's April Sun Minderhout 0 66,98

8 100.042.925 Wouters Annesjien Olyfje Gv Achterbroek 4 62,24

9 100.043.395 Pleysier Johan Obama Van De Goorbossen Wuustwezel 4 63,67

10 100.043.165 Enckels Yana Nirvana Van Kapellen Wuustwezel 4 64,96

11 100.043.373 Donckers Karin Oogappel De Muze Minderhout 4 68,01

12 100.042.919 Francken Britt Unita D'hyrencourt Z Wuustwezel 4 68,87

13 100.043.128 Lauryssen Guy Polonis L Meer 4 70,09

14 100.043.186 Aernouts Wouter Kuban L'avenir Achterbroek 8 54,95

15 100.043.195 Wanders Cécile April Minderhout 16 65,94

16 100.043.149 Aernouts Dieter Pyranka Van 't Achterhof Achterbroek uit

16 100.042.918 Matthysen Laurens Perle - Fin 55 Wuustwezel uit

NG MPApWO Mertens Paulien April Nz Wortel

NG 100.041.817 Bracke Tess Bente Achterbroek



LRV Gewest Essen vzw OB

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 VM

Klasse- 

ment

Combinatie 

Nr
Naam + Voornaam Paard Vereniging BW Strafp Tijd

NG BJCheWO Bax Jef Chell Z Wortel

NG 100.042.922 Van Den Bergh Vanessa Princess Van De Noordheuvel Wuustwezel

NG 100.033.550 Van Den Brande Amaury Treasure Hope Minderhout

NG 100.043.073 Vermeiren Elke Pepper Van De Kleyn Heyde Meerle Meerseldreef

NG 100.042.435 Mertens Paulien Calpe Z Wortel



LRV Gewest Essen vzw OB

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 NM

Klasse- 

ment

Combinatie 

Nr
Naam + Voornaam Paard Vereniging BW Strafp Tijd

Barage 

Strafp

Barage 

Tijd

Selectie 

punten

1 100.042.857 Willemsen Anton Nikita Van 't Vennehof Achterbroek 0 58,45

2 100.043.128 Lauryssen Guy Polonis L Meer 0 58,94

3 100.042.859 Willemsen Vincent Pedro Van 't Vennehof Achterbroek 0 58,96

4 100.033.094 Donckers Karin Nerium Minderhout 0 59,22

5 100.043.148 Snelders Jeffrey Dievertje Achterbroek 0 62,11

6 100.037.943 Van Dinter Pauline Stayerhof's Rosie Meer 0 62,54

7 100.037.944 Van Dinter Emilie Vickies Lass Meer 0 64,01

8 100.043.186 Aernouts Wouter Kuban L'avenir Achterbroek 4 55,27

9 100.042.919 Francken Britt Unita D'hyrencourt Z Wuustwezel 4 59,63

10 100.043.373 Donckers Karin Oogappel De Muze Minderhout 4 62,16

11 100.042.925 Wouters Annesjien Olyfje Gv Achterbroek 4 63,38

12 100.043.149 Aernouts Dieter Pyranka Van 't Achterhof Achterbroek 4 63,51

13 100.043.165 Enckels Yana Nirvana Van Kapellen Wuustwezel 4 63,95

14 100.043.374 Verreycken Noémie Hazelberg's April Sun Minderhout 4 66,2

15 100.043.195 Wanders Cécile April Minderhout 4 66,39

16 100.042.918 Matthysen Laurens Perle - Fin 55 Wuustwezel 9 75

17 100.043.395 Pleysier Johan Obama Van De Goorbossen Wuustwezel 12 63,14

NG MPApWO Mertens Paulien April Nz Wortel

NG 100.041.817 Bracke Tess Bente Achterbroek

NG BJCheWO Bax Jef Chell Z Wortel

NG 100.042.922 Van Den Bergh Vanessa Princess Van De Noordheuvel Wuustwezel

NG 100.033.550 Van Den Brande Amaury Treasure Hope Minderhout

NG 100.043.073 Vermeiren Elke Pepper Van De Kleyn Heyde Meerle Meerseldreef

NG 100.042.435 Mertens Paulien Calpe Z Wortel



LRV Gewest Essen vzw B

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 VM

Klasse- 

ment

Combinatie 

Nr
Naam + Voornaam Paard Vereniging BW Strafp Tijd

1 100.042.391 Cas Lore Winsor C Wuustwezel 0 55,71

2 100.042.213 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. Meer 0 56,13

3 100.038.304 Leenaerts Loes Ondiata Minderhout 0 58,72

4 100.037.861 Vermeiren Nele Origi Van Sterbos Wuustwezel 0 59,79

5 100.041.922 Aernouts Nathalie Olenka Gl Achterbroek 0 60,11

6 100.009.663 Vermeiren Dirk Jamaica Minderhout 0 60,43

7 100.031.082 Augustyns Heleen Elly Van 't Hof Terrijckel Z Minderhout 0 60,7

8 100.036.064 Vandeweyer Wim Jabline Van Het Groeshof Wortel 0 62,55

9 100.041.946 Stoffelen Jan Oyrano Van Het Groeshof Minderhout 0 63,92

10 100.004.324 Peeters Britt Iseldi Van Het Moerven Essen Centrum 0 64,45

11 100.041.700 Donckers Karin Cérès De La Brasserie Minderhout 0 65,2

12 100.033.299 Donckers Karin Badine De La Brasserie Minderhout 0 65,44

13 100.042.339 Wouters Annesjien Arthuro Achterbroek 0 67,26

14 100.036.636 Meeusen Marc Mille Fleurs M. Essen Centrum 0 70,41

15 100.025.261 De Jong Sally Godzilla E Wuustwezel 4 56,09

16 100.034.458 Bruynen Denise Nyvara Van Het Groeshof Wortel 4 58,33

17 100.037.784 Bevers Marlies Nasariete Van De Kroon Meer 4 59,68

18 100.041.469 Van Keer Els One Of Joop111 Van De Molenberg Wuustwezel 4 60,19

19 100.037.892 Willemsen Vincent Olivia Van ' T Heuvelhof Achterbroek 4 60,52



LRV Gewest Essen vzw B

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 VM

Klasse- 

ment

Combinatie 

Nr
Naam + Voornaam Paard Vereniging BW Strafp Tijd

20 100.043.387 Van Dijck Gitte Never Again V/d Beerseheide Wuustwezel 4 60,81

21 100.001.659 Rombouts Tinne Delise Van De Watering Meerle Meerseldreef 4 60,93

22 100.042.392 Hofkens Nieke Just A Moment Of Joy Wuustwezel 4 63,06

23 100.033.095 Donckers Karin Lamicell Namira Minderhout 4 64,9

24 100.042.923 Wouters Annesjien Olympia - Dieu Gv Achterbroek 5 72,05

25 100.042.335 Van Opdorp Tinne Jasgow Vh Merelsnest Achterbroek 5 72,41

26 100.041.416 Brosens Lieke Cassandra Van Het Heieinde Z Meerle Meerseldreef 8 59,83

27 100.043.466 Peemen Okke Jens Minderhout 8 62,35

28 100.038.462 Anthonissen Floor Origistar Vdn Wuustwezel 11 79,9

29 100.042.853 Van Den Bergh Pieter Istina Van De Kapel Achterbroek 11 81,59

30 100.042.210 Van Ostaeyen Kaat Oneaux Verkasoe Meer uit

30 100.043.005 Kennes Steffi Sugar Plum Fairy Minderhout uit

BW HACaES Hofkens Amke Caresse Essen Centrum BW 0 63,25

NG 100.043.164 Enckels Yana Navy Blue Wuustwezel

NG BJChaWO Bax Jef Chantano Wortel

NG 100.003.772 Van Den Brande Amaury Queen Wice Minderhout

NG 100.043.123 Verheijen Kees Oui - Da D'emma Wuustwezel



LRV Gewest Essen vzw B

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 NM

Klasse- 

ment

Combinatie 

Nr
Naam + Voornaam Paard Vereniging BW Strafp Tijd

1 100.043.005 Kennes Steffi Sugar Plum Fairy Minderhout 0 53,52

2 100.042.210 Van Ostaeyen Kaat Oneaux Verkasoe Meer 0 55,2

3 100.025.261 De Jong Sally Godzilla E Wuustwezel 0 56,21

4 100.042.213 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. Meer 0 57,94

5 100.041.469 Van Keer Els One Of Joop111 Van De Molenberg Wuustwezel 0 58,65

6 100.042.339 Wouters Annesjien Arthuro Achterbroek 0 58,84

7 100.037.861 Vermeiren Nele Origi Van Sterbos Wuustwezel 0 58,97

8 100.036.064 Vandeweyer Wim Jabline Van Het Groeshof Wortel 0 59,44

9 100.043.387 Van Dijck Gitte Never Again V/d Beerseheide Wuustwezel 0 59,69

10 100.043.466 Peemen Okke Jens Minderhout 0 61,61

11 100.041.700 Donckers Karin Cérès De La Brasserie Minderhout 0 64,08

12 100.038.462 Anthonissen Floor Origistar Vdn Wuustwezel 0 65,54

13 100.033.095 Donckers Karin Lamicell Namira Minderhout 0 65,82

14 100.033.299 Donckers Karin Badine De La Brasserie Minderhout 0 66,08

15 100.036.636 Meeusen Marc Mille Fleurs M. Essen Centrum 2 75,4

16 100.038.304 Leenaerts Loes Ondiata Minderhout 4 55,26

17 100.001.659 Rombouts Tinne Delise Van De Watering Meerle Meerseldreef 4 56,11

18 100.009.663 Vermeiren Dirk Jamaica Minderhout 4 59,44

19 100.031.082 Augustyns Heleen Elly Van 't Hof Terrijckel Z Minderhout 4 59,9



LRV Gewest Essen vzw B

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 NM

Klasse- 

ment

Combinatie 

Nr
Naam + Voornaam Paard Vereniging BW Strafp Tijd

20 100.041.416 Brosens Lieke Cassandra Van Het Heieinde Z Meerle Meerseldreef 4 60,09

21 100.037.892 Willemsen Vincent Olivia Van ' T Heuvelhof Achterbroek 4 60,28

22 100.042.923 Wouters Annesjien Olympia - Dieu Gv Achterbroek 4 60,71

23 100.042.853 Van Den Bergh Pieter Istina Van De Kapel Achterbroek 4 61,32

24 100.041.922 Aernouts Nathalie Olenka Gl Achterbroek 4 62,13

25 100.042.392 Hofkens Nieke Just A Moment Of Joy Wuustwezel 4 62,5

26 100.004.324 Peeters Britt Iseldi Van Het Moerven Essen Centrum 4 63,35

27 100.041.946 Stoffelen Jan Oyrano Van Het Groeshof Minderhout 4 64,35

28 100.042.391 Cas Lore Winsor C Wuustwezel 4 67,32

29 100.037.784 Bevers Marlies Nasariete Van De Kroon Meer 8 59,97

30 100.034.458 Bruynen Denise Nyvara Van Het Groeshof Wortel 12 60,39

31 100.042.335 Van Opdorp Tinne Jasgow Vh Merelsnest Achterbroek uit

BW HACaES Hofkens Amke Caresse Essen Centrum BW 10 76,64

NG 100.043.164 Enckels Yana Navy Blue Wuustwezel

NG BJChaWO Bax Jef Chantano Wortel

NG 100.003.772 Van Den Brande Amaury Queen Wice Minderhout

NG 100.043.123 Verheijen Kees Oui - Da D'emma Wuustwezel



LRV Gewest Essen vzw L

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 VM

Klasse- 

ment

Combi

natie 
Naam + Voornaam Paard Vereniging

B

W
Strafp Tijd

Barag

e 

Barage 

Tijd

1 ### Verheijen Kees Dame D'emma Z Wuustwezel 0 61,3 0 27,02

2 ### Willemsen Vincent Nobless Van 't Vennehof Achterbroek 0 57,93 0 27,42

3 ### Van Den Bergh Pieter Natcho Vd Riloo Achterbroek 0 56,83 0 27,62

4 ### Wouters Annesjien Hilton Van Het Moerven Z Achterbroek 0 55,77 0 29,47

5 ### Van Den Bergh Lore Dalanda Van De Kapel Wuustwezel 0 56,5 0 29,58

6 ### Wanders Cécile Ilkara Van Het Haneweehof Minderhout 0 62,71 0 30,1

7 ### Vermeiren Lotte Oakly-A Meerle Meerseldreef 0 61,06 0 31,16

8 ### Stoffelen Jan Niara Minderhout 0 57,86 4 26,71

9 ### Leenaerts Stef Chelsy Z Minderhout 0 56,64 4 27,17

10 ### Simons Gauke Hasta La Vista Wuustwezel 0 57,16 4 27,23

11 ### Vermeiren Pieter Milomas - V Wuustwezel 0 58,42 4 27,75

12 ### Geerts Annelies Fitareusa Wortel 0 55,4 4 27,9

13 ### Vinckx Marcel Favorit Meer 0 57,16 4 28,06

14 ### Peemen Okke Happy Lady Minderhout 0 57,78 4 28,68

15 ### Geysen Jelle Oxford G Wuustwezel 0 61,48 4 29,91

16 ### Van Laerhoven Rik Odessa Van 't Laarhof Wuustwezel 0 57,46 4 32,32

17 ### Aernouts Nathalie Ziva Achterbroek 0 50,26 7 46,39

18 ### Franken Erwin Mira Van De Noordheuvel Wuustwezel 4 56,51

19 ### Willemsen Anton Natoe Van 't Heuvelhof Achterbroek 4 56,75



LRV Gewest Essen vzw L

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 VM

Klasse- 

ment

Combi

natie 
Naam + Voornaam Paard Vereniging

B

W
Strafp Tijd

Barag

e 

Barage 

Tijd

20 ### Franken Erwin Hazel Van Het Hof Ten Aart Wuustwezel 4 56,76

21 ### Brosens Lieke Garson Van De Zielenberg Meerle Meerseldreef 4 56,82

22 ### Leenaerts Loes Inzeo Minderhout 4 57,46

23 ### Hofkens Maaike Uniek Essen Centrum 4 59,08

24 ### Aernouts Stijn Verrodetto Gv Z Achterbroek 4 61,53

25 ### Aernouts Stijn Nelson Van 't Achterhof Achterbroek 4 61,54

26 ### Leenaerts Stef Nevada Minderhout 4 61,57

27 ### Wanders Cécile Latosh Minderhout 4 63,65

28 ### Kerstens Coby Inimini Vd Withoeve Wuustwezel 4 65,38

29 ### Snelders Jeffrey Gilberto Achterbroek 8 53,74

30 ### Sterkens Christophe Caprice M Meer 8 54,55

31 ### Wouters Annesjien Isabella Deux Z Achterbroek 8 59,43

32 ### Bevers Evelien Dakario Z Meer 8 61,57

33 ### Van Den Bergh Pieter Mistral Vd Riloo Achterbroek 8 64,26

34 ### Pillot Anne Askaris Z Minderhout 12 59,34

35 ### Aernouts Wouter Muze Vd Doorndonkhoeve Achterbroek 12 62,76

36 ### Snoeijs Koen Impressa Minderhout 13 68,15

37 ### Kenes Anne Ecu Minderhout 14 73,06

38 ### Kenes Anne Mc Laren "e" Minderhout uit



LRV Gewest Essen vzw L

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 VM
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B

W
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e 
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NG ### Verheijen Kees Ombre D'emma Wuustwezel

NG ### Mertens Paulien Kampus Van 't Heike Wortel

NG ### Meyten Magalie Pheline Achterbroek

NG ### Van Den Bergh Vanessa Quality Girl Tn Z Wuustwezel

NG ### Kenes Anne Key West 16 Minderhout

NG ### Van Den Bergh Vanessa Gazelle V/d Noordheuvel Wuustwezel

NG ### Van Laerhoven Rik Oramie Van ' T Laarhof Wuustwezel



LRV Gewest Essen vzw L

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 NM

Klasse- 

ment

Combinatie 

Nr
Naam + Voornaam Paard Vereniging

Stra

fp
Tijd

Bara

ge 

Barage 

Tijd

1 100.036.568 Kerstens Coby Inimini Vd Withoeve Wuustwezel 0 55,48 0 29,11

2 100.031.663 Simons Gauke Hasta La Vista Wuustwezel 0 56,9 0 30,31

3 100.032.691 Willemsen Anton Natoe Van 't Heuvelhof Achterbroek 0 56,94 0 30,75

4 100.040.064 Van Den Bergh Pieter Mistral Vd Riloo Achterbroek 0 58,69 0 31,02

5 100.038.269 Stoffelen Jan Niara Minderhout 0 57,41 0 31,34

6 100.032.692 Willemsen Vincent Nobless Van 't Vennehof Achterbroek 0 55,69 0 31,8

7 100.037.858 Geysen Jelle Oxford G Wuustwezel 0 60,2 0 34,2

8 100.043.126 Verheijen Kees Dame D'emma Z Wuustwezel 0 58,16 0 34,27

9 100.037.773 Van Den Bergh Lore Dalanda Van De Kapel Wuustwezel 0 54,45 0 34,3

10 100.030.925 Pillot Anne Askaris Z Minderhout 0 59,59 0 34,62

11 100.034.701 Aernouts Stijn Nelson Van 't Achterhof Achterbroek 0 57,46 0 36,06

12 100.026.302 Wanders Cécile Ilkara Van Het Haneweehof Minderhout 0 61,59 0 38,59

13 100.038.737 Peemen Okke Happy Lady Minderhout 0 55,81 4 29,45

14 100.036.725 Snelders Jeffrey Gilberto Achterbroek 0 54,4 4 34

15 100.038.307 Leenaerts Stef Chelsy Z Minderhout 0 55,57 4 34,38

16 100.012.971 Vinckx Marcel Favorit Meer 0 55,75 uit

17 100.039.589 Van Den Bergh Pieter Natcho Vd Riloo Achterbroek 4 55,19

18 15.517.572 Sterkens Christophe Caprice M Meer 4 55,26

19 100.040.330 Snoeijs Koen Impressa Minderhout 4 55,35



LRV Gewest Essen vzw L

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 NM

Klasse- 

ment

Combinatie 

Nr
Naam + Voornaam Paard Vereniging
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Tijd

Bara

ge 
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Tijd

20 100.030.957 Vermeiren Pieter Milomas - V Wuustwezel 4 55,76

21 100.041.965 Aernouts Nathalie Ziva Achterbroek 4 55,79

22 100.004.997 Brosens Lieke Garson Van De Zielenberg Meerle Meerseldreef4 56,77

23 15.470.082 Franken Erwin Hazel Van Het Hof Ten Aart Wuustwezel 4 56,98

24 100.033.106 Bevers Evelien Dakario Z Meer 4 57,4

25 100.033.109 Leenaerts Loes Inzeo Minderhout 4 57,93

26 100.040.136 Wanders Cécile Latosh Minderhout 4 60,01

27 100.041.653 Aernouts Stijn Verrodetto Gv Z Achterbroek 6 72,4

28 100.033.110 Leenaerts Stef Nevada Minderhout 7 74,32

29 100.042.921 Franken Erwin Mira Van De Noordheuvel Wuustwezel 8 57,71

30 100.031.423 Aernouts Wouter Muze Vd Doorndonkhoeve Achterbroek 8 59,66

31 100.027.559 Geerts Annelies Fitareusa Wortel 10 72,05

32 100.021.684 Hofkens Maaike Uniek Essen Centrum 10 72,6

33 100.041.177 Van Laerhoven Rik Odessa Van 't Laarhof Wuustwezel 12 80,66

34 100.036.825 Vermeiren Lotte Oakly-A Meerle Meerseldreef16 62,48

NG 100.031.889 Kenes Anne Mc Laren "e" Minderhout

NG 100.032.948 Wouters Annesjien Hilton Van Het Moerven Z Achterbroek

NG 100.043.124 Verheijen Kees Ombre D'emma Wuustwezel

NG 100.016.606 Mertens Paulien Kampus Van 't Heike Wortel
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ge 
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Tijd

NG 100.033.641 Meyten Magalie Pheline Achterbroek

NG 100.033.140 Van Den Bergh Vanessa Quality Girl Tn Z Wuustwezel

NG 100.042.281 Kenes Anne Key West 16 Minderhout

NG 100.042.938 Wouters Annesjien Isabella Deux Z Achterbroek

NG 100.042.920 Van Den Bergh Vanessa Gazelle V/d Noordheuvel Wuustwezel

NG 100.041.178 Van Laerhoven Rik Oramie Van ' T Laarhof Wuustwezel

NG 100.017.600 Kenes Anne Ecu Minderhout



LRV Gewest Essen vzw M

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 VM

Klasse- 

ment
Naam + Voornaam Paard Vereniging Strafp Tijd

Barage 

Strafp

Barage 

Tijd

1 Vermeiren Elke Gequan Vd Bartvelden Meerle Meerseldreef0 57,39 0 26,4

2 Van Laerhoven Rik Natan Van 't Laarhof Wuustwezel 0 58,23 0 27,15

3 Peemen Okke Grandezza Pigoletta Minderhout 0 57,01 0 28,45

4 Anthonissen Floor Lucky's Charm Wuustwezel 0 59,19 4 26,31

5 Verheijen Kees Chic D'emma Z Wuustwezel 0 60,53 4 29,4

6 Leenaerts Stef Dakento Z Minderhout 0 59,93 8 28,73

7 Aertsen Leonie Granada Wuustwezel 4 53,7

8 Vermeiren Lotte Balou Meerle Meerseldreef4 54,42

9 Snelders Jeffrey Darling Boy Achterbroek 4 54,54

10 Aertsen Leonie Noblesse Wuustwezel 4 56,33

11 Vercraeye Stephanie I.d. Van Stal Cipa Wuustwezel 4 56,86

12 Van Dijck Rob Cadanz Van 't Zorgvliet Wuustwezel 4 57,07

13 Laurijssen Paul Carossius Z Meer 4 57,91

14 Van Keer Els Kasse Wuustwezel 4 58,27

15 Snoeys Marieke Jumani Van Het Lock Wortel 4 58,4

16 Willemsen Vincent Mi Amor Van 't Valissenhof Achterbroek 4 59,7

17 Leenaerts Stef Quanta Z Minderhout 4 60,14

18 Bevers Evelien Finesse Meer 4 60,36

19 Pillot Anne Cylou Z Minderhout 4 60,54



LRV Gewest Essen vzw M

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 VM

Klasse- 

ment
Naam + Voornaam Paard Vereniging Strafp Tijd

Barage 

Strafp

Barage 

Tijd

20 Anthonissen Floor Cilyana Wuustwezel 8 63,24

21 Adriaensen Inge Inkanto Della Marca Essen Centrum 8 63,54

22 Matthijssen Lander Manhattan Wuustwezel 8 63,65

23 Willemsen Anton Jolie Van ' T Valissenhof Achterbroek 12 54,16

24 Geerts Annelies Cidena Wortel 12 55,25

25 Lauryssen Guy Merengis L Meer 12 58,23

26 Michielsen Eveline Mister Thunder V/d SchoorseheideMeerle Meerseldreef30 71,5

27 Bevers Evelien Crespada Z Meer uit

BW Van Den Bergh Pieter Dolly Van De Kapel Achterbroek 8 57,3

NG Enckels Yana Ilantino Van D' Hoef Wuustwezel

NG Verheyen Christoph Madi - Lili Wuustwezel

NG Enckels Yana Impossible D'10 Wuustwezel



LRV Gewest Essen vzw M

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 NM

Klasse- 

ment
Naam + Voornaam Paard Vereniging Strafp Tijd

Barage 

Strafp

Barage 

Tijd

1 Van Dijck Rob Cadanz Van 't Zorgvliet Wuustwezel 0 57,83 0 28,51

2 Vermeiren Elke Gequan Vd Bartvelden Meerle Meerseldreef0 54,76 0 28,78

3 Vermeiren Lotte Balou Meerle Meerseldreef0 50,97 0 30,04

4 Willemsen Vincent Mi Amor Van 't Valissenhof Achterbroek 0 57,66 0 30,1

5 Aertsen Leonie Noblesse Wuustwezel 0 57,78 0 34,75

6 Peemen Okke Grandezza Pigoletta Minderhout 0 57,85 4 28

7 Snoeys Marieke Jumani Van Het Lock Wortel 0 59,27 4 30,29

8 Bevers Evelien Finesse Meer 0 57,45 4 32,51

9 Leenaerts Stef Quanta Z Minderhout 0 61,26 4 33,88

10 Pillot Anne Cylou Z Minderhout 0 56,44 4 35,87

11 Matthijssen Lander Manhattan Wuustwezel 0 57,04 8 31,22

12 Aertsen Leonie Granada Wuustwezel 4 52,84

13 Laurijssen Paul Carossius Z Meer 4 54,58

14 Anthonissen Floor Lucky's Charm Wuustwezel 4 57,53

15 Van Laerhoven Rik Natan Van 't Laarhof Wuustwezel 4 60,37

16 Snelders Jeffrey Darling Boy Achterbroek 8 52,37

17 Willemsen Anton Jolie Van ' T Valissenhof Achterbroek 8 53,38

18 Leenaerts Stef Dakento Z Minderhout 8 58,36

19 Van Keer Els Kasse Wuustwezel 9 67,71



LRV Gewest Essen vzw M

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 NM

Klasse- 

ment
Naam + Voornaam Paard Vereniging Strafp Tijd

Barage 

Strafp

Barage 

Tijd

20 Adriaensen Inge Inkanto Della Marca Essen Centrum 12 60,48

21 Bevers Evelien Crespada Z Meer 15 77,99

22 Vercraeye Stephanie I.d. Van Stal Cipa Wuustwezel 20 55,18

23 Lauryssen Guy Merengis L Meer 20 60,08

24 Michielsen Eveline Mister Thunder V/d SchoorseheideMeerle Meerseldreef20 62,15

25 Geerts Annelies Cidena Wortel 22 72,32

26 Verheijen Kees Chic D'emma Z Wuustwezel uit

26 Anthonissen Floor Cilyana Wuustwezel uit

NG Enckels Yana Ilantino Van D' Hoef Wuustwezel

NG Verheyen Christoph Madi - Lili Wuustwezel

NG Enckels Yana Impossible D'10 Wuustwezel



LRV Gewest Essen vzw Z

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 VM

Klasse- 

ment
Naam + Voornaam Paard Vereniging Strafp Tijd

Barage 

Strafp

Barage 

Tijd

1 Vinckx Dirk Idris Meer 0 60,93 0 24,72

2 Snoeijs Koen Zidane Minderhout 0 55,78 0 26,23

3 Matthysen Laurens Lausanne V/d Middelstede Wuustwezel 0 55,26 0 27,21

4 Matthysen Laurens Jes Van 't Hoogeinde Wuustwezel 0 55,89 0 28,13

5 Pleysier Johan Valiante Wuustwezel 0 59,46 0 28,29

6 Aernouts Dieter Kido Blue Van 't Achterhof Achterbroek 0 60,62 0 30,74

7 Brosens Ine Ferdinand Van 't Palmenhof Meerle Meerseldreef4 54,73

8 Willemsen Vincent Jacard Van 't Vennehof Achterbroek 4 56,3

9 Geysen Jelle Ladysenaat Van Het Vijverhof Wuustwezel 4 56,59

10 Vermeiren Nele Destiny "u" Van Het Juxschot Wuustwezel 4 59,41

11 Van Keer Els Destination Unknown Wuustwezel 4 59,59

12 Vinckx Dirk Javier Vd Donkhoeve Meer 4 62,81

13 Aertsen Leonie Jeunesse S Wuustwezel 8 54,77

14 Anthonissen Floor Clue Wuustwezel uit

NG Stoffelen Jan L' Esprit Minderhout

NG Van Den Bergh Pieter Godlike Van De Kapel Achterbroek



LRV Gewest Essen vzw Z

Indoor Essen Centrum 06-01-2019 NM

Klasse- 

ment
Naam + Voornaam Paard Vereniging Strafp Tijd

Barage 

Strafp

Barage 

Tijd

1 Willemsen Vincent Jacard Van 't Vennehof Achterbroek 0 54,83 0 28,79

2 Brosens Ine Ferdinand Van 't Palmenhof Meerle Meerseldreef0 50,7 0 29,1

3 Van Keer Els Destination Unknown Wuustwezel 0 56,44 0 31,49

4 Vermeiren Nele Destiny "u" Van Het Juxschot Wuustwezel 0 57,25 0 36,48

5 Matthysen Laurens Jes Van 't Hoogeinde Wuustwezel 0 55,21 4 28,24

6 Vinckx Dirk Javier Vd Donkhoeve Meer 0 59,8 13 46,77

7 Aertsen Leonie Jeunesse S Wuustwezel 4 54,62

8 Geysen Jelle Ladysenaat Van Het Vijverhof Wuustwezel 4 55,88

9 Anthonissen Floor Clue Wuustwezel 4 58,38

10 Pleysier Johan Valiante Wuustwezel 4 60,27

11 Matthysen Laurens Lausanne V/d Middelstede Wuustwezel 4 60,73

12 Aernouts Dieter Kido Blue Van 't Achterhof Achterbroek 10 71,58

13 Van Den Bergh Pieter Dolly Van De Kapel Achterbroek 11 76,11

14 Snoeijs Koen Zidane Minderhout 12 56,05

15 Vinckx Dirk Idris Meer 12 58,69

NG Stoffelen Jan L' Esprit Minderhout

NG Van Den Bergh Pieter Godlike Van De Kapel Achterbroek


